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Januarmeldung der Gesellschafterliste gem. § 76e StBerG zum 01.01.2024 

Firma:  Kenn-/Mitgliedsnr.   

Anschrift:   
 

►Veränderungen in der Person der Gesellschafter und im Umfang ihrer Beteiligung sind seit der Jahresmeldung zum 01.01.2023  

 nicht eingetreten.     

 eingetreten bzw. es handelt sich um die erste Jahresmeldung. An der Berufsausübungsgesellschaft sind zum 01.01.2024 beteiligt: 

Vorname(n), Name und Beruf der Gesellschafter Berufliche Niederlassung Wohnort Stammeinlagen/Aktien/ 
Beteiligungsverhältnisse 

Anteil/Zahl der 
Stimmrechte 

1.      

2.      

3.      

4.      

Ergänzungen ggf. auf gesondertem Blatt 

► Sind als Gesellschafter an der Berufsausübungsgesellschaft Gesellschaften unmittelbar oder mittelbar beteiligt, bitten wir nachstehend zusätzlich um 
 Aufführung der vollständigen Liste der Gesellschafter dieser Gesellschaften. 

An der Gesellschafterin  sind zum 01.01.2024 beteiligt: 
 

Vorname(n), Name und Beruf  
der Gesellschafter 

Berufliche Niederlassung Wohnort Stammeinlagen/Aktien/ 
Beteiligungsverhältnisse 

Anteil/Zahl der 
Stimmrechte 

Veränderung zur Jahres-
meldung zum 01.01.2023?   

A.       

B.       

C.       

Ergänzungen ggf. auf gesondertem Blatt. 

 
 
 

Ort, Datum Unterschrift Vertretungsberechtigte(r) und Kanzleistempel 
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